LORENZENSTURM 3.2.2018

Alpines Mannschaftsrennen - Aufstieg und Abfahrt

Team HOBBY - Mittelzeit
Veranstalter;: ASV Latzfons Ski

Mittelzeit 2:49:32.18 von insgesamt 12 Teams

1. ZKG VINTL
Stnr. Nachname Vorname Jg Team
91 BRUNNER LORENZ 1957 ZKG VINTL
93 VON WENZL STEFAN 1960 ZKG VINTL
92 PUTZER PATRICK 1974 ZKG VINTL
2. TEAM HOFERFLIESEN
Stnr. Nachname Vorname Jg Team
46 VIEIDER KLAUS 1989 TEAM HOFERFLIESEN
48 HOFER DANIEL 1981 TEAM HOFERFLIESEN
47 VIEIDER MARKUS 1993 TEAM HOFERFLIESEN
3. NAFTAHENNEN
Stnr. Nachname Vorname Jg Team
148 GROSSTEINER CHRISTIAN 1988 NAFTAHENNEN
150 GIRTLER MANUEL 1994 NAFTAHENNEN
106 GSCHNITZER MANUEL 1993 NAFTAHENNEN
4. GIPFELSTURMER 6
Stnr. Nachname Vorname Jg Team
88 GRUBER SEPP 1964 GIPFELSTURMER 6
90 KASER URBAN 1976 GIPFELSTURMER 6
89 FROTSCHER JOSEF 1952 GIPFELSTURMER 6
5. TEAM IGOR
Stnr. Nachname Vorname Jg Team
112 EISENSTECKEN IVAN 1989 TEAM IGOR
113 THALER JURGEN 1987 TEAM IGOR
114 GEBHARD OTTO 1987 TEAM IGOR
6. KNOTTN2
Stnr. Nachname Vorname Jg Team
157 STEIGER ANDREAS 1978 KNOTTN2
158 FRENER LIENHARD 1985 KNOTTN2
16 HOFER JURGEN 1979 KNOTTN2

Zeit total:

Zeit total:

Zeit total:

Zeit total:

Zeit total:

Zeit total:

Zeit
55:15.58
56:09.34
59:25.78

2:50:50.70

Zeit
53:34.63
57:10.69
57:26.90

2:48:12.22

Zeit
54:17.13
54:32.25
58:57.94

2:47:47.32

Zeit
55:25.87
58:42.94
58:49.82

2:52:58.63

Zeit
50:24.36
53:17.90
55:11.98

2:38:54.24

Zeit
48:47.50
53:29.98
54:44.40

2:37:01.88



7. KNOTTENFOHRER
Stnr. Nachname
73  GLASERER
74 OBRIST
75 OBRIST

8. OLMBIKER GOSSENSASS
Stnr.
160
161
162

Nachname
PLATTNER
HOFER
LUHN

9.T EAM GAIO
Stnr.
76 GAIO
78 TAUFER
77 GAIO

Nachname

10. LC KALTERN

Stnr. Nachname
87 PITSCHIELER
85 LINDER
86 PICHLER

11. AH LATZFONS

Stnr. Nachname
11 WALDBOTH
12 RAUTER
10 GAMPER

12. BRD BRIXEN
Stnr.
130
143
103

Nachname
BARBARI
SCHWARZ
VALLAZZA

Vorname
MARTIN
PAUL
HANSPETER

Vorname
CHRISTOPH
ANDREAS
WALTER

Vorname
EMANUELE
LEONARDI
LEONARDO

Vorname
GERHARD
REINHARD
PAUL

Vorname
GEORG
FLORIAN
HERMANN

Vorname
ANDREA
JOSEF
KARL

g

I8
1977
1978
1960

I8
1973
2004
2004

I8
1975
1961
1961

I8
1978
1978
1973

g
1959
1963
1968

Team
KNOTTENFOHRER
KNOTTENFOHRER
KNOTTENFOHRER

Team
OLMBIKER GOSSENSASS
OLMBIKER GOSSENSASS
OLMBIKER GOSSENSASS

Team
TEAM GAIO
TEAM GAIO
TEAM GAIO

Team
LC KALTERN
LC KALTERN
LC KALTERN

Team
AH LATZFONS
AH LATZFONS
AH LATZFONS

Team
BRD BRIXEN
BRD BRIXEN
BRD BRIXEN

Zeit total:

Zeit total:

Zeit total:

Zeit total:

Zeit total:

Zeit total:

fischtiming

Zeit
47:18.59
53:51.31
55:35.30

2:36:45.20

Zeit
57:02.66
1:03:29.82
1:03:38.79
3:04:11.27

Zeit
42:51.57
53:01.87
57:43.28

2:33:36.72

Zeit
46:21.18
51:06.43
55:32.67

2:33:00.28

Zeit
58:46.89
1:01:54.97
1:08:38.37
3:09:20.23

Zeit
1:02:32.94
1:04:52.75
1:14:21.81
3:21:47.50
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